ГЛАВА ГОРОДА ДУДИНКИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

26 октября 2018 года № 07

Об утверждении состава Общественной палаты муниципального образования
«Город Дудинка»

В соответствии с постановлением Администрации города Дудинки от

08.10.2018 № 92 «О создании Общественной палаты муниципального образования
«Город Дудинка», на основании поступивших заявлений граждан о согласии войти в
состав Общественной палаты муниципального образования «Город Дудинка»:

1. Утвердить следующий состав Общественной палаты муниципального
образования «Город Дудинка»:

Бельман Валентина Владимировна;
Попова Мария Анисимовна;
Романова Светлана Леонидовна;
Тлехугова Клара Ивановна;
Евай Елена Кумивна;
Мызников Евгений Сергеевич;
Иванова Вера Ивановна;
Хлудеев Владимир Степанович;
Гурский Николай Алексеевич.
2. Опубликовать настоящее распоряжение
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя Главы города Дудинки – председателя Комитета культуры, молодежной
политики и спорта Администрации города Жиганову Т. Е.

Глава города Дудинки Ю. В. Гурин